
中粮家佳康（赤峰）有限公司新建GGP场项目发电机组采购-中标候选人公示
(招标编号：HTCL-ZB-232059)

公示开始时间：2023年05月16日12时00分00秒

公示结束时间：2023年05月19日12时00分00秒

本中粮家佳康（赤峰）有限公司新建GGP场项目发电机组采购（招标项目编号：HTCL-ZB-232059）经

评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 扬州飞鸿电材有限
公司 123.99万元(人民币) 合格

2023年8月30日（如
有变动， 以需方通知

为准）

2 山东华力机电有限
公司 80.55万元(人民币) 合格 满足招标要求

3 江苏星光发电设备
有限公司 87.472万元(人民币) 合格 50个日历日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 扬州飞鸿电材有限公司 - -

2 山东华力机电有限公司 - -

3 江苏星光发电设备有限公
司 - -

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 扬州飞鸿电材有限公司 响应

2 山东华力机电有限公司 响应

3 江苏星光发电设备有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。异议材料应以书面

形式加盖投标人公章和法定代表人或授权委托人签字向黑龙江省招标有限公司提交（由授权委托人签署的，



还应附法定代表人签署的授权委托书原件）。

三、其他公示内容

公示期间如无异议，公示期结束后，招标人将依法确定排名第一的中标候选人为中标人。

中粮家佳康招标监督联络方式

监督部门：中粮家佳康纪委办公室

办公电话：010-85005318

邮箱：zlrsxf@cofco.com

地址：北京市朝阳区朝阳门南大街8号，中粮福临门大厦8F-10

邮编：100020

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中粮家佳康纪委办公室。

五、联系方式

招标人：中粮家佳康（赤峰）有限公司

地址：赤峰市翁牛特旗乌丹镇民禾加气站西150米

联系人：孟玲红

电话：15947602365

电子邮件：/

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司

地址：哈尔滨市南岗区汉水路180号

联系人：张国政、吴罡

电话：13945059762

电子邮件：hljzb2@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	中粮家佳康（赤峰）有限公司新建GGP场项目发电机组采购-中标候选人公示
	(招标编号：HTCL-ZB-232059)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2023-05-16T12:43:23+0800
	文件认证


		2023-05-16T12:43:23+0800
	文件认证




